diligenciar el siguiente cuadro) 

3. GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

De acuerdo a lo establecido, se han realizado a la fecha 23/09/2025 un total de seis (6) pagos por los 
servicios desde marzo a agosto del año en curso, por valor de CINCUENTA Y CUATRO MILLONES 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL NOVENTA Y SEIS PESOS MT/CE ($ 54.251.096), con un saldo al 
RP 654 de V E I N T E  MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUATRO 
PESOS MT/CE ($ 20.748.904), se encuentra pendiente facturación del mes de septiembre, quedando 
pendiente por parte del proveedor envío de Pre factura y sus soportes respectivos, actualmente sin embargo